INDICAÇÃO Nº. 289/2009

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário, INDICA

ao Exmo. Prefeito Municipal, a construção de uma piscina em Rocha

Leão.

JUSTIFICATIVA

Esta é uma justa reivindicação de grande importância e

necessidade para os moradores de Rocha Leão e de toda Rio das ostras.

O objetivo principal é a realização de campeonatos municipais

abrangendo todas as modalidades e para a iniciação na natação. Maiores

informação em plenário

Sala das Sessões, 19 de maio de 2009.

Orlando Ferreira Neto

Vereador-autor